@

(]

The size of the discount

Quantity
10

20

100

500

1000

Tubtf.-fittingﬁél‘:I

Connect with us

Discount

2%
5%
15%
20%
30%

Spare

above 2,98 €
above 14,90 €
above 223,50 €
above 1.490,00 €
above 4.470,00 €

Profilo in alluminio quadrato -
20x20x1,5 mm - antracite - 200

cm

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/it/tubi-quadrati-in-alluminio-nero/4924-profilo-alluminio-quadrato-20x20x

15-antracite-5907291158982.html

Price: 14,90 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: AT-AKA201-200

Information:

Profilo quadrato in alluminio 20x20x1,5 mm di colore antracite. Realizzato in alluminio
AW-6063, offre un'elevata resistenza alla corrosione e un peso contenuto di 0,13 kg. Con una
lunghezza di 200 cm, e adatto per un‘ampia gamma di applicazioni in strutture di supporto,
elementi decorativi e telai per mobili e componenti industriali. Dimensioni del prodotto - A: 20

mm, B: 20 mm, C: 1.5 mm

Product features

Materiale
Rivestimento

Lange

Colore

Spessore della parete
Peso

Taglio a misura

Tipo

Diametro (mm)

Tipo di profilo

Alluminio AW-6063
Verniciata a polvere
200 cm

Antracite

1,5 mm

0,28 kg/mb

No

Tubo

20x20x 1,5

Profilo quadrato

21-02-2026

1/1


https://tubefittings.eu/it/tubi-quadrati-in-alluminio-nero/4924-profilo-alluminio-quadrato-20x20x15-antracite-5907291158982.html
https://tubefittings.eu/it/tubi-quadrati-in-alluminio-nero/4924-profilo-alluminio-quadrato-20x20x15-antracite-5907291158982.html

