



## Profilo in alluminio quadrato - 20x20x1,5 mm - antracite - 200 cm



link to the product:

<https://tubefittings.eu/it/tubi-quadrati-in-alluminio-nero/4924-profilo-alluminio-quadrato-20x20x15-antracite-5907291158982.html>

Price: **14,90 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: AT-AKA201-200

### Information:

Profilo quadrato in alluminio 20x20x1,5 mm di colore antracite. Realizzato in alluminio AW-6063, offre un'elevata resistenza alla corrosione e un peso contenuto di 0,13 kg. Con una lunghezza di 200 cm, è adatto per un'ampia gamma di applicazioni in strutture di supporto, elementi decorativi e telai per mobili e componenti industriali. Dimensioni del prodotto - A: 20 mm, B: 20 mm, C: 1.5 mm

### The size of the discount

Quantity	Discount	Spare
10	2%	above 2,98 €
20	5%	above 14,90 €
100	15%	above 223,50 €
500	20%	above 1.490,00 €
1000	30%	above 4.470,00 €

### Product features

Materiale	Alluminio AW-6063
Rivestimento	Verniciata a polvere
Länge	200 cm
Colore	Antracite
Spessore della parete	1,5 mm
Peso	0,28 kg/mb
Taglio a misura	No
Tipo	Tubo
Diametro (mm)	20 x 20 x 1,5
Tipo di profilo	Profilo quadrato